


  
 Objednávka filmového představení  

Předmět: Objednávka filmového představení 
Od:
Datum: 22.11.2023 12:16 
Komu: 

Vážená paní  
omlouvám se za přerušení naší komunikace, byl jsem se studenty na školním zájezdu. Po 

návratu jsem dotáhl snahu o přesunutí naší objednávky na Černý most. Dnes odpoledne jsem 
Vám volal krátce po opuštění ředitelny, kde jsem získal definitivní souhlas. Tak jen 
doufám, že Vaše nabídka stále platí. Asi bych ji rovnou konkretizoval takto: 

1 

2 

) Čtvrtek 23.11. Tři mušketýři (menší skupina) a Bratři (větší) 

) Pátek 24.11. Víkendoví rebelové (menší) a Napoleon (větší ) 

Menší skupina čítá max. 210 žáků (reálná čísla budou nižší), druhá max.240 žáků (také to 
reálně bude méně, lékaři, nemoci apod.) + nevelký pedagogický doprovod. 

Celkový počet je tentokrát vyšší než obvykle, protože jdou prakticky všechny třídy, 
na druhou stranu se ale může stát, že definitivní počet účastníků bude menší, protože z 
důvodů, o kterých jsme si psali dříve, řada studentů nedorazí. 

Otázkou také je, zda při takovém počtu nezvážit možnost posunutí druhého promítání a 
začít např. v 10.00 jeden film a v 10.20 druhý. 

Prosím o tedy o cenovou kalkulaci. 

Mějte se krásně! Se srdečným pozdravem 

1 z 1 22.12.2023 12:20 


